
           
 

    Uchwała Nr X/123/2019 
 Rady Gminy Michałowice 
 z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum w Komorowie, 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Marii Dąbrowskiej w 
Komorowie przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada 
Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Stwierdza się zakończenie działalności  Gimnazjum w Komorowie wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie przy Al. Marii 
Dąbrowskiej 12/20,   z dniem 31 sierpnia 2019 r.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie 1 września 2019 r. i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 


